湖南省农机事务中心文件
湘农机推广[2020]63号

关于印发《第二十二届中国中部
（湖南）农业博览会现代农业装备馆
筹备工作方案》的通知
各市州、县市区农机事务中心,有关农机生产企业：
受省农业农村厅委托，现将《第二十二届中国中部（湖南）农业博览会现代农业装备馆筹备工作方案》印发你们，请据此方案认真组织参展。
联系人：谢晶  联系电话：13975855076
附件：《第二十二届中国中部（湖南）农业博览会现代农业装备馆筹备工作方案》
                               湖南省农机事务中心
                                2020年9月22日